

Temel Alan Yeterlilikleri (Sağlık, Akademik Ağırlıklı)		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi TYYÇ, 5. Düzey (ÖN LİSANS Eğitimi)					
Bilgi	Kurumsal -Olgusal	1-Hayvan türleri ve ırklarını, yapısal ve işlevsel (anatomic, histolojik, fizyolojik ve biyokimyasal vb) temel özelliklerini tanıır.	AT					AT				AT				1-Ortaöğretim düzeyinde kazanılan yeterliliklere dayalı olarak alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenen temel düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahip olma.	Kurumsal -Olgusal	Bilgi		
		2-Laboratuvarlarda sorumlu hekim nezaretinde kayıt alır, test materyallerini hazırlar ve test eder.	A					A	A											
		3-Hayvanların yaşamsal belirtilerini yorumlar ve gerekli durumlarda temel ilk yardım uygulamalarını yapar.			A						A	A								
		4-Asepsi ve antisepsis tekniklerini hatırlar, hospitalize edilen hayvanlar ile pre- ve post-operatif dönemde bakım konusunu işaret eder.			A						A									
		5- Parazit enfestasyonlarını tanıır ve enfeksiyöz hastalıkların bulaş modelleri ile hastalıkların kontrolü için yapılacak çalışmalarda (aşı uygulaması, hijyen tedbirleri, ilaçlama vb.) veteriner hekime yardımcı olur.	A								A									
		6- Klinik muayene ve görüntüleme cihazları ile cerrahi müdahale aletlerini tanıır ve güvenli kullanımları sırasında veteriner hekime destek olur.							A		A									
		7-Resmi yazı ve tıbbi rapor yazar.	A									A								

<b>Beceri</b>	Bilişsel Uygulamalı	1- Kuramsal olarak belirlenen beslenme protokollerini hazırlar ve kullanır.	AT							AT	AT						1-Alanında edindiği temel düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri aynı alanda bir ileri eğitim düzeyinde veya aynı düzeydeki bir alanda kullanabilme becerileri kazanma.	Bilişsel Uygulamalı	<b>Beceri</b>		
		2- Hospitalize edilen hayvanlar ile pre- ve post- operatif dönem bakım verir.		A						A											
		3-Veteriner hekime klinik muayene ve görüntüleme yöntemlerinin uygulanması, cerrahi uygulamalar sırasında talep edilen yardımda bulunur, (Hayvanların sevk ve idaresi, anestezi altındaki hastaların monitorizasyonunu sağlar vb.)		A	A																2-Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak, verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme, analiz edebilme, kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilme.
		4-Hastalıklardan korunma ve kontrolü ile ilgili tedavileri konusundaki uygulamalarda (invaziv olmayan ilaç ve aşı uygulamaları) hekime yardımcı olur.			A																
		5- Laboratuvarlarda sorumlu hekim nezaretinde kayıt alma, test materyalinin hazırlanması ve test edilmesi becerisine sahiptir.							A												
<b>Yetkinlik</b>	Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği	1-Veteriner hekim tarafından planlanan her türlü uygulamayı yürütür.	A		A			A									1- Alanı ile ilgili temel düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme.	Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği	<b>Yetkinlik</b>		

Temel Alan Yeterlilikleri (Sağlık, Akademik Ağırlıklı)		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi TYYÇ, 5. Düzey (ÖN LİSANS Eğitimi)				
Yetkinlik	Öğrenme Yetkinliği	1-Bilimsel bilgiyi kullanıma sokar, metotlarını tanıır.			A	AT										1-Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirebilme, öğrenme gereksinimlerini belirleyebilme ve karşılayabilme.	Öğrenme Yetkinliği	Yetkinlik	
		2-Sahip olduğu bilgi ve beceriyi eleştirel yolla değerlendirerek, edinmesi gereken yeni bilgi ve beceriler konusunda günceli takip eder, doğru bilgi kaynaklarını belirler ve bilgiye ulaşma yetkinliğine sahip olur.				A													2-Öğrenimini aynı alanda bir ileri eğitim düzeyine veya aynı düzeydeki bir mesleğe yönlendirebilme.
Yetkinlik	İletişim ve Sosyal Yetkinlik	1-Mesleki yetenek ve yetki-sorumluluklarının yola çıkarak toplum bilinci ile planlanan sosyal projelere katkı sağlar (Çiftçi bilgilendirme toplantılarında kuramsal/uygulamalı çalışmalarda yer alır vb.)					A									1-Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme.	İletişim ve Sosyal Yetkinlik	YETKİNLİK	
		2-Mesleki anlamda kullanacağı/kullanımına yardımcı olacağı cihazlara ilişkin teknolojik yenilikleri izler, bu cihazların kullanımına ilişkin etkinliklere katılır.				T	T	A											2- Alanı ile ilgili konularda düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini uzman olan ve olmayan kişilerle paylaşabilme.
		3-Mesleki uygulamaları sırasında ihtiyaç duyacağı düzeyde en az Avrupa Dil Portföyü A2 genel düzeyi bir yabancı dil kullanır.												A		A			





**A: Temel alan yeterliliği ile ilişkilidir.**

**T: TYYÇ ile ilişkilidir.**

**A T: Hem Temel Alan hem de TYYÇ ile ilişkilidir.**

1. Veterinerlik alanı ile ilgili temel kavramları bilir.
2. Hayvanlarla ilgili klinik uygulamalarda hekime yardımcı olur.
3. Mesleki ve etik sorumluluklarının bilincinde olur.
4. Yaşam boyu öğrenme davranışı kazanır ve geliştirir.
5. Arkadaşları ve danışmanları ile anladıkları, becerileri ve eylemleri hakkında iletişim kurabilirler.
6. Disiplin içi ve disiplinler arası takım çalışması yaparlar.
7. Laboratuvarında kendi alanı ile ilgili temel analizleri yaparlar.
8. Canlı vücudundaki ana sistemleri ve sistematik ile ilgili temel kavramları öğrenir.
9. Bilgilerini ve anlayışlarını mesleki bağlamda kullanabilir.
10. Ortaöğretimde kazandıkları bilgiler üzerine kurulan bilgilerini kişisel gelişmeleri ve daha sonraki eğitimleri yolunda birinci düzey tamalamada (dikey geçiş için) kullanır.
11. Mesleki gelişimi sağlamak amacıyla alana ilişkin bilimsel bilginin gelişmesine katkıda bulunmada sorumlu hisseder.
12. Hastalıklara ait lezyonları tanımlamayı öğrenir, sözlü ve yazılı olarak ifade eder.
13. Sosyal ve doğal çevreyi koruma bilinci ile kişisel ve toplumsal gelişime katkı sağlayacak sosyal ve kültürel bilgi birikimine sahip olmayı amaç edinir.